
 

 
 
 
 

ul. Domaniewska 36/38 tel. +48 22 601 42 71  
02-672 Warszawa, Polska  
mswia.gov.pl                     1/3 

  

 

 
 

Biuro Zamówień Publicznych 

 

Warszawa, dnia 9 marca 2020 r. 

BZP-ZZP-2374-6-BKSiO-4.8-MZ/2020                                            

 

 
Odpowiedzi na pytania 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego  

nr BZP-ZZP-2374-6-BKSiO-4.8-MZ/2020  

pn. „Świadczenie usług w zakresie opieki zdrowotnej na rzecz Ministerstwa Spraw Wewnętrznych 

i Administracji, w szczególności wykonywania profilaktycznych badań lekarskich  

z zakresu medycyny pracy” 

 

Zamawiający przekazuje poniżej treść zapytań dotyczących postępowania wraz z udzielonymi 

odpowiedziami: 

Pytanie nr 1: 

„Zamawiający będzie powiadamiał Wykonawcę o planowanym posiedzeniu komisji 

bezpieczeństwa i higieny pracy najpóźniej na 7 (siedem) dni przed tym posiedzeniem”. 

Odpowiedź na pytanie nr 1: 

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę terminu zawiadamiania Wykonawcy o planowanym posiedzeniu 

komisji bezpieczeństwa i higieny pracy tj. najpóźniej na 14 dni przed tym posiedzeniem. 

Pytanie nr 2: 

Prosimy o weryfikacje numeracji w projekcie umowy:  

§ 11 Rozwiązanie i wypowiedzenie Umowy. 

1. Strony postanawiają, że oprócz przypadków przewidzianych przez przepisy powszechnie obowiązujące 

(z zastrzeżeniem § 10 ust. 7 i 8), przysługuje im prawo rozwiązania Umowy w trybie natychmiastowym, 

bez wypowiedzenia w poniższych przypadkach: (…). 

Gdyż 10 odnosi się do cesji wierzytelności i nie ma wymienionych ust. 7 i 8. 

Odpowiedź na pytanie nr 2: 

Zamawiający poprawia numerację w § 11 Rozwiązanie i wypowiedzenie Umowy. 

1. Strony postanawiają, że oprócz przypadków przewidzianych przez przepisy powszechnie obowiązujące  

(z zastrzeżeniem § 9 ust. 7 i 8), przysługuje im prawo rozwiązania Umowy w trybie natychmiastowym, 

bez wypowiedzenia w poniższych przypadkach: (…). 
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Pytanie nr 3: 

Prosimy o weryfikacje czy Zamawiający pokrywa koszt badania laboratoryjnego dla celów sanitarno-

epidemiologicznych?  

8) badania profilaktyczne wstępne i okresowe dotyczące pracowników obsługi technicznej, robotników, 

pracowników pomocniczych z badaniami dla celów sanitarno-epidemiologicznych. 

Odpowiedź na pytanie nr 3: 

Zamawiający informuje, że wynagrodzenie jednostkowe za wykonanie usługi, o której mowa w §  7 ust. 2 

pkt 8 umowy obejmuje, zgodnie z §  7 ust. 3 umowy, koszt badań profilaktycznych oraz związanych z nimi 

badań dodatkowych, pomocniczych i specjalistycznych. Tak więc badania laboratoryjne dla celów 

sanitarno-epidemiologicznych będą wykonywane przez Wykonawcę, a ich koszt powinien zostać wliczony 

w wynagrodzenie płatne przez Zamawiającego.  

Dodatkowo Zamawiający informuje, że zgodnie ze Szczegółowym opisem przedmiotu zamówienia 

Zamawiający zatrudnia ok. 5 pracowników, dla których konieczne jest wykonanie badań dla celów 

sanitarno-epidemiologicznych. 

Pytanie nr 4: 

Prosimy o wskazanie czynników szkodliwych na stanowisku:  

5) badania profilaktyczne wstępne i okresowe dotyczące pracowników obsługi technicznej, robotników, 

pracowników pomocniczych  

Czy stanowisko zawiera pracę powyżej 3 m, obsługę maszyn bądź wózków widłowych? 

Odpowiedź na pytanie nr 4: 

Zamawiający informuje, że czynniki występujące na danym stanowisku pracy nie są jednakowe dla każdego 

stanowiska. Zgodnie ze Szczegółowym opisem przedmiotu zamówienia Zamawiający zatrudnia ok. 70 

pracowników z grupy pracowników obsługi technicznej, robotników, pracowników pomocniczych, a 

jedynie w ok. 6 przypadkach występuje czynnik - praca na wysokości powyżej 3 m.  

Czynnik związany z obsługą maszyn w grupie 70 pracowników obsługi technicznej, robotników, 

pracowników pomocniczych występuje w przypadku ok. 10 stanowisk pracy.  

Na żadnym stanowisku pracy nie są obsługiwane wózki widłowe. 

 

Pytanie nr 5: 

Prosimy o wskazanie czynników szkodliwych na stanowisku:  

6) badania profilaktyczne wstępne i okresowe dotyczące pracowników obsługi technicznej, robotników, 

pracowników pomocniczych z czynnikiem kierowanie pojazdami służbowymi lub prywatnymi w celach 

służbowych.  

Czy stanowisko zawiera pracę powyżej 3 m, obsługę maszyn bądź wózków widłowych? 
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Odpowiedź na pytanie nr 5: 

Zamawiający informuje, że czynniki występujące na danym stanowisku pracy nie są jednakowe dla każdego 

stanowiska. Zgodnie ze Szczegółowym opisem przedmiotu zamówienia Zamawiający zatrudnia ok. 10 

pracowników obsługi technicznej, robotników, pracowników pomocniczych z czynnikiem kierowanie 

pojazdami służbowymi lub prywatnymi w celach służbowych. Sporadycznie na ww. stanowiskach pracy 

może wystąpić czynnik – praca powyżej 3 m lub obsługa maszyn. 

Na żadnym stanowisku pracy nie są obsługiwane wózki widłowe. 

 

 

 

 

 

Przemysław Szelerski  

Zastępca Dyrektora  

Biura Zamówień Publicznych MSWiA 

   Dokument podpisany kwalifikowanym podpisem elektronicznym 

 

 

 

 

 

 

 

 


